
リハビリ見学会開催

日頃より、当事業所の運営にご理解ご協力を賜りまして
誠にありがとうございます。

当事業所は2021年8月に開設し、おかげさまで丸２年が経ちました。
コロナ感染症の流行もあり、実際のリハビリの様子を見て頂く機会が少なかったように
思います。
この度、利用者さまのリハビリ成果をご覧いただきたく、ご家族さまやケアマネジャー

関係職種の皆さまを対象に下記の通り見学会を開催することになりました。
今後もリハビリや介護について気軽に相談できる、開かれた事業所を目指していきます。

是非この機会に当事業所へお越しください！！

【短時間リハビリ】
ご利用者さまと一緒にリハビリ体験をしていただきます。

① 9：15 ～ 10：15

② 10：30 ～ 11：30

2023.11.20(月)～12.1(金)

【長時間リハビリ】
事前に見学内容をご相談の上、ご希望に添った内容を提示させて頂きます。

③ 10：30 ～ 11：30  
長時間リハビリご利用の方には、

昼食・栄養補助食品の試食（無料）が付きます。
※基本的には、ご利用者と同じ食事・食形態となります。
ご要望があれば対応致します。

お申し込み方法は裏面へ！

通所リハビリテーション関越中央

ご利用者様ご家族様向け

※ 1組２名様まで
各回 先着１組

※ 1組２名様まで
先着１組



事前予約制

申込後に詳細のご連絡をいたします。
※多数のご希望により見学が行えなかった際には、
別途に日時調整も行います

◆ 利用者様のお名前
◆ ご希望日・ご希望時間
◆ ご希望の見学内容をお知らせください
◆ ご連絡先（電話番号）

ご予約は電話連絡でお願いします。
各日先着順ですのでお早めにご連絡ください。

受付期間
ご希望の日時の前日まで ※土日祝日は除く

TEL ： 027-373-5115（代）
通所リハビリ見学会申し込みとお伝えください。

受付時間：月～金10：00～16：00 

病院HP

ご希望で相談会も実施予定！
リハビリ・介助方法等何でもお伺いします。

○お申し込み方法

通所リハビリテーション関越中央

ケアマネさん、関連事業所の
皆様だけの見学も大歓迎！
お気軽にお電話ください。


	スライド 1
	スライド 2

